Глава Балтасинского муниципального района
№ 200 от 07.11.2014г.
Карар

  Постановление

О внесении изменений в состав Общественного совета

Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

Во исполнение Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы государственных (муниципальных)  учреждений, оказывающих социальные услуги в Республике Татарстан, на период 2014 – 2016 годов, утвержденного распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 21.04.2014г. №709-р глава Балтасинского муниципального района постановляет:
1. Внести в состав Общественного  совета Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан следующие  изменения:

1.1. Включить в состав:
Гарипова Эмиля Наиловича – директора МБОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа» Балтасинского муниципального района (по согласованию);

Ильясова Рашита Магсумовича  -  директора ООО МДСУ №1 (по согласованию);

Котдусова Гамиля Ханнановича – директора МБОУ «Соснинская основная общеобразовательная школа» (по согласованию).
1.2. Исключить из состава  Совета:

Нуриева И.Г., Шакирова В.Г., Хайруллина А.Ф..

2. В Положение об Общественном совете Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан  утвержденного постановление от 07.11.2013г. №139  внести следующие изменения:

2.1. Часть 4 раздел  2 Положения изложить в  новой редакций:

«-осуществление общественного контроля за деятельностью органа местного самоуправления, в том числе за его работой с обращениями граждан, за организацией приема населения, функционированием муниципальных служб и организаций»;

3.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Балтасинского муниципального района Н.Н.Сабирзянова.

Глава Балтасинского

муниципального района                                                      Р.Р.Нутфуллин